U B E R  C O M M U N IS  C U R IA E  (1364-1374) 169

de peccuniis quibuscumque tam de anniversariis perpetuis in dicta ecclesia institutis 
et instituendis, quam de omnibus aliis obvencionibus, emolumentis et percassiis eius
dem ecclesie procedentibus, exeuntibus et provenientibus quoquomodo, quilibet vide
licet partem sibi pertinentem prout benefficiati dicte ecclesie sunt recipere et habere 
assueti, dum tamen dicti presbiteri in celebratione missarum et aliorum divinorum 
officiorum personaliter intersint ac si essent perpetui benefficiati, alias presbiteri tales 
absentes a missarum et aliorum divinorum officiorum celebratione, nisi ex legitima 
causa fuerint impediti, quam rectori vel eius vicario, rectore absente, aut procura
toribus dictorum anniversariorum et percassiorum exponere habeant, amitant partem 
dictorum anniversariorum sive aliorum percassiorum sibi illa die percurrenti qua fuer
int a predictis absentes. Revocantes et ex certa sciencia anullantes omnes et quas
cumque ordinaciones, constituciones ac declarationes a quibusvis personis actenus in 
contrarium factas et editas sub quacumque forma verborum comprehendantur et sint 
scripte. Et specialiter et expresse quandam constitucionem sive ordinacionem a vener
abili lacobo Amaldi canonico et officiali nostro maioricensi editam quam de nostro 
mandato asserit se fecisse de qua nos non recolimus nec credimus unquam nos mandasse. 
Et si forsam ignoranter hoc fecerimus, non pudet nos errorem nostrum corrigere, qui 
positi sumus ut aliomm errores corrigamus, que ordinacio sive constitucio publicata 
fuit et ordinata Maioricis IIIP die ffebruarii anno a nativitate Domini MCCCLX 
quinto, qua in effectu cavetur quod quamvis dicti presbiteri non benefficiati in dicta 
ecclesia celebrantes haberent et perciperent tunc de aniversariis perpetuis, quod amodo 
nullus reciperet aliquam partem de ipsis anniversariis nisi esset benefficiatus residens 
in dicta ecclesia, que quidem ordinatio dicti officialis fuit facta nulla necessaria nec 
legitima causa precedente. Et contra usum et antiquam consuetudinem ecclesie preli- 
bate, et non vocata nec audita parte dictomm presbiteromm non benefficiatomm, ipsi 
presbiteri fuemnt per dictum officialem indebite in predictis spoliati. His nostris 
sentencia, declaracione et ordinacione perpetuis temporibus valituris.

161. Lecta et publicata fuit hec sentencia per me Iohannem de Villanova dicti 
reverendi domini Antonii Dei gratia episcopi maioricensis scribam et de ipsius rever
endi domini episcopi speciali mandato ac in presenciam ipsius reverendi domini epis
copi presencialiter sedentis" in claustro episcopali" palacii Civitatis Maioricarum, 
hora post completorium die mercurii superius préfixa vicesima prima die mensis aprilis 
anno a nativitate Domini millesimo trecentesimo septuagesimo secundo, presentibus 
presbiteris Martino Sentseloni et Antonio Riusech ex una parte agentes, dictis vero 
Guillermo Ferrarii et Bernardo Tayada ac aliis supranominatis conbenefficiatis suis 
ex altera propter contumaciam absentibus. Et presentibus testibus discretis Antonio 
loncar, Antonio Sancii, Henrico Ugonis, Nicholao Garrigela presbiteris in sede maior
icensi beneficiatis, et Guillermo Masfredi iuniore, notario, et presentibus aliis.